
 

 

2024 年 7 ⽉ 16 ⽇   

 関係者 各位 
東京都港区三⽥三丁⽬ 13 番 16 号   
株式会社 MAGES.          
代表取締役  本荘 健吾 

 

会社分割に関するお知らせ 

 
拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別の御⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社株式会社 MAGES.においては、2024 年 8 ⽉ 1 ⽇付けで、 

会社分割によりマネジメント関連の事業の⼀切を、下記の株式会社アミュレートに 

承継させることとなりました。 

また株式会社ディーカラーも同じく 8 ⽉ 1 ⽇付けで事業統合と 
なりますので、今後は下記までご連絡頂けますと幸いです。 
 
これまで⻑年に渡り御愛顧賜りましたこと、御礼申し上げます。 

 
弊社のタレント事業の従業員は、株式会社アミュレートに移籍し、 
これまでどおり貴社の御要望に応えてまいります。 

 

つきましては、何卒御理解のほど、よろしくお願いいたします。 

略儀ながら書中をもって御案内、御挨拶申し上げます。 

 
敬具 

記 
 
＜承継会社について＞ 
 東京都千代⽥区神⽥三崎町⼆丁⽬ 2−2 

 株式会社アミュレート 

 代表取締役会⻑ 志倉 千代丸 

 代表取締役社⻑ ⻫⽊ 隆 

 取締役     平岡 照⼰ 

取締役     布施 雅樹 

 Mail： info@amuleto.jp 


